ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

______________________  №  _______________			г.Заринск

 (
О внесении изменений в
решение Заринского городского Собрания депутатов от 2
6
.0
4
.201
6
 №
21
 «
Об утверждении
П
оложенияо стратегическом планировании в
 муниципально
м
 образовани
и
 город Заринск Алтайского края»
)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

		1.Принять решение о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 26.04.2016 № 21 «Об утверждении Положенияо стратегическом планировании в муниципальномобразовании город Заринск Алтайского края».

2.Направить изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 26.04.2016 № 21 «Об утверждении Положенияо стратегическом планировании в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

		3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (К.Ю.Булавин).

Председатель Заринского
городского Собрания депутатов                                                                     Т.В. Цаберябая

ПринятырешениемЗаринского
городского Собрания депутатов
от _________________№______

Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 26.04.2016
№ 21 «Об утверждении Положения о стратегическом планировании в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»

1.В Приложении к решению городского Собрания депутатов от 26.04.2016 № 21«Об утверждении Положенияо стратегическом планировании в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края»:
1.1.Пункт 4.2 в разделе 4 «Документы стратегического планирования»изложить в следующей редакции:
«4.2. К документам стратегического планирования, разрабатываемым на уровне муниципального образования, относятся:
стратегия социально-экономического развития муниципального образования город Заринск Алтайского края;
план мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Заринск Алтайского края;
прогноз социально-экономического развития муниципального образования город Заринск Алтайского края на среднесрочный и долгосрочный период;
муниципальные программы муниципального образования город Заринск Алтайского края.».

2.Изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 26.04.2016 № 21«Об утверждении Положенияо стратегическом планировании в муниципальном образовании город Заринск Алтайского края» опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

Глава города                                                                                                            В.Ш. Азгалдян

г.Заринск

_______________
№____________

image1.emf

KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30HNPOBAMHA 5
MYHULINMMNATIBHOIO OBEPA30BAHNA TOPOA 3APUHCK ANTTAUCKOIO KPAA

KC

X

£
S

X1

ABRRRRA
BRI
RRRIRRILRRRRR
XX XX X XXX
BRIRRRRKS T
Prtoretorets
R
,()(,( XX 3!
DX K1
K1
XXX CXXXX o @
AR KR TS
ent ~ .
o] N ?
e / CX3 1
hO.0.9.9.04 &
i
E‘::n;
28 5
% o
)
S
3, & RS g
i &3 08
CX3, N
i $ > &%
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS] SRR
5 RLL
CPAHUILIBI Q = Q
Tpasnua rop 0 0K T
X )(‘)(
X
TEPPHTOPHAJIBHBIE 30HbI 1
FKHJIBIE 30HbL i
3.
' 30Ha 3aCTPOIKH HHANB
RHITBIMH 10MaMH
| *2 | 30Ha 3ACTPOIKH MANOITAKH
30oHa 3aCTPOIIKH CPCAHCITAKHBIM S
3012 32CTPOIIKH MHOTOITAMKHBI M AT @
OBLWECTBEHHO-JEJIOBBIE 30HbI
ann JoHa 1€10BOTO HAZHAYUCHHA
Jona BCHHOTO H p A e
3oua 06meobpatosaTeILHEX 00LEKTOR @ OA33) ' i Vi}
3042 0OBEKTOB 31PABOOXPAHCHHA @ @ X2 i
3F0Ha COPTHBHOTO HATHAMCHHA \ @ 3 e <‘
TIPOU3BO/ICTBEHHBIE 30HBI
MponssoacTeeHHAN 30Ha 2
30HA KOMMYHATBHO-CKIAICKOTO HAIHASCHIA
30HbI HHAEHEPHOH MH®PACTPYKTYPbI
m 3ona 0GBeKTOB BOAOCHAGKCHIS
3012 0GBEKTOB BOACOTBCICHIA P 2.
30Ha 0GBCKTOR TCMIOCHABKCHHA o
30Ha 06BEKTOR INCKTPOCHAGKEHHA
30HbI TPAHCITOPTHOM HH®PACTPYKTYPBI
30ma 06BCKTOB ABTOMOGIIBHOTO TPAHENOPTA
3082 00BEKTOB KeCIHOI0POKHOTO TPAHENOPTA
30HBI PEKPEALIHMOHHOTO HA3SHAYEHHA
J0Ha MECT OTABIXA OBIICTO NOIb30BAHHI
30HbI ECTECTBEHHOT O JIAHAIUA®TA
| E11 | 3oHa ceTeeTBEHHOTO ManawadTa
30HbLI AKBATOPHII A

30HBI CEJIbCKOXO03AICTBEHHOT O
HMCMOJIL3OBAHHSA

X3 30Ha CCIBCKOXO3ANICTBCHHBIX YTOAMiT

30Ha 00BCKTOB NUCIOBOACTEA

30HbI CNENHAJIBHOTO HA3HAYEHNSA

30Ha PHTYATLHOTO HATHAYUCHIS

30HbLI C OCOBLIMH ¥CIOBHAMMH
HCNOJb30BAHHUSA

TIpnGpesnan sammrHas
nonoca

|

BO}[OOXP&HHRH 30HS
-
CaHNTaPHO-3aIITHLIC
FOHLI
g _‘ o
XPAHHBIC 30HBL
— —

30Ha CAHHTAPHOI OXPaHbI
HCTOUHHKOB H COOPYEHHiT
MHTLEBOTO BOACCHAGACHHS

TPAHCIIOPTHAH HHOPACTPYKTYPA

il

Vo YHO-JIOPOKHAA CCTh

OBBEKTbl HCTOPHKO-KYJILTYPHOI'O HACJIIEANUSA

i ‘ O8BeKTH HCTOPHKO-KYIBTYPHOTO HACTE AN

KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30HNPOBAMHA 5
MYHULINMMNATIBHOIO OBEPA30BAHNA TOPOA 3APUHCK ANTTAUCKOIO KPAA

KC

X

£
S

X1

ABRRRRA
BRI
RRRIRRILRRRRR
XX XX X XXX
BRIRRRRKS T
Prtoretorets
R
,()(,( XX 3!
DX K1
K1
XXX CXXXX o @
AR KR TS
ent ~ .
o] N ?
e / CX3 1
hO.0.9.9.04 &
i
E‘::n;
28 5
% o
)
S
3, & RS g
i &3 08
CX3, N
i $ > &%
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS] SRR
5 RLL
CPAHUILIBI Q = Q
Tpasnua rop 0 0K T
X )(‘)(
X
TEPPHTOPHAJIBHBIE 30HbI 1
FKHJIBIE 30HbL i
3.
' 30Ha 3aCTPOIKH HHANB
RHITBIMH 10MaMH
| *2 | 30Ha 3ACTPOIKH MANOITAKH
30oHa 3aCTPOIIKH CPCAHCITAKHBIM S
3012 32CTPOIIKH MHOTOITAMKHBI M AT @
OBLWECTBEHHO-JEJIOBBIE 30HbI
ann JoHa 1€10BOTO HAZHAYUCHHA
Jona BCHHOTO H p A e
3oua 06meobpatosaTeILHEX 00LEKTOR @ OA33) ' i Vi}
3042 0OBEKTOB 31PABOOXPAHCHHA @ @ X2 i
3F0Ha COPTHBHOTO HATHAMCHHA \ @ 3 e <‘
TIPOU3BO/ICTBEHHBIE 30HBI
MponssoacTeeHHAN 30Ha 2
30HA KOMMYHATBHO-CKIAICKOTO HAIHASCHIA
30HbI HHAEHEPHOH MH®PACTPYKTYPbI
m 3ona 0GBeKTOB BOAOCHAGKCHIS
3012 0GBEKTOB BOACOTBCICHIA P 2.
30Ha 0GBCKTOR TCMIOCHABKCHHA o
30Ha 06BEKTOR INCKTPOCHAGKEHHA
30HbI TPAHCITOPTHOM HH®PACTPYKTYPBI
30ma 06BCKTOB ABTOMOGIIBHOTO TPAHENOPTA
3082 00BEKTOB KeCIHOI0POKHOTO TPAHENOPTA
30HBI PEKPEALIHMOHHOTO HA3SHAYEHHA
J0Ha MECT OTABIXA OBIICTO NOIb30BAHHI
30HbI ECTECTBEHHOT O JIAHAIUA®TA
| E11 | 3oHa ceTeeTBEHHOTO ManawadTa
30HbLI AKBATOPHII A

30HBI CEJIbCKOXO03AICTBEHHOT O
HMCMOJIL3OBAHHSA

X3 30Ha CCIBCKOXO3ANICTBCHHBIX YTOAMiT

30Ha 00BCKTOB NUCIOBOACTEA

30HbI CNENHAJIBHOTO HA3HAYEHNSA

30Ha PHTYATLHOTO HATHAYUCHIS

30HbLI C OCOBLIMH ¥CIOBHAMMH
HCNOJb30BAHHUSA

TIpnGpesnan sammrHas
nonoca

|

BO}[OOXP&HHRH 30HS
-
CaHNTaPHO-3aIITHLIC
FOHLI
g _‘ o
XPAHHBIC 30HBL
— —

30Ha CAHHTAPHOI OXPaHbI
HCTOUHHKOB H COOPYEHHiT
MHTLEBOTO BOACCHAGACHHS

TPAHCIIOPTHAH HHOPACTPYKTYPA

il

Vo YHO-JIOPOKHAA CCTh

OBBEKTbl HCTOPHKO-KYJILTYPHOI'O HACJIIEANUSA

i ‘ O8BeKTH HCTOPHKO-KYIBTYPHOTO HACTE AN

KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30HNPOBAMHA 5
MYHULINMMNATIBHOIO OBEPA30BAHNA TOPOA 3APUHCK ANTTAUCKOIO KPAA

KC

X

£
S

X1

ABRRRRA
BRI
RRRIRRILRRRRR
XX XX X XXX
BRIRRRRKS T
Prtoretorets
R
,()(,( XX 3!
DX K1
K1
XXX CXXXX o @
AR KR TS
ent ~ .
o] N ?
e / CX3 1
hO.0.9.9.04 &
i
E‘::n;
28 5
% o
)
S
3, & RS g
i &3 08
CX3, N
i $ > &%
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS] SRR
5 RLL
CPAHUILIBI Q = Q
Tpasnua rop 0 0K T
X )(‘)(
X
TEPPHTOPHAJIBHBIE 30HbI 1
FKHJIBIE 30HbL i
3.
' 30Ha 3aCTPOIKH HHANB
RHITBIMH 10MaMH
| *2 | 30Ha 3ACTPOIKH MANOITAKH
30oHa 3aCTPOIIKH CPCAHCITAKHBIM S
3012 32CTPOIIKH MHOTOITAMKHBI M AT @
OBLWECTBEHHO-JEJIOBBIE 30HbI
ann JoHa 1€10BOTO HAZHAYUCHHA
Jona BCHHOTO H p A e
3oua 06meobpatosaTeILHEX 00LEKTOR @ OA33) ' i Vi}
3042 0OBEKTOB 31PABOOXPAHCHHA @ @ X2 i
3F0Ha COPTHBHOTO HATHAMCHHA \ @ 3 e <‘
TIPOU3BO/ICTBEHHBIE 30HBI
MponssoacTeeHHAN 30Ha 2
30HA KOMMYHATBHO-CKIAICKOTO HAIHASCHIA
30HbI HHAEHEPHOH MH®PACTPYKTYPbI
m 3ona 0GBeKTOB BOAOCHAGKCHIS
3012 0GBEKTOB BOACOTBCICHIA P 2.
30Ha 0GBCKTOR TCMIOCHABKCHHA o
30Ha 06BEKTOR INCKTPOCHAGKEHHA
30HbI TPAHCITOPTHOM HH®PACTPYKTYPBI
30ma 06BCKTOB ABTOMOGIIBHOTO TPAHENOPTA
3082 00BEKTOB KeCIHOI0POKHOTO TPAHENOPTA
30HBI PEKPEALIHMOHHOTO HA3SHAYEHHA
J0Ha MECT OTABIXA OBIICTO NOIb30BAHHI
30HbI ECTECTBEHHOT O JIAHAIUA®TA
| E11 | 3oHa ceTeeTBEHHOTO ManawadTa
30HbLI AKBATOPHII A

30HBI CEJIbCKOXO03AICTBEHHOT O
HMCMOJIL3OBAHHSA

X3 30Ha CCIBCKOXO3ANICTBCHHBIX YTOAMiT

30Ha 00BCKTOB NUCIOBOACTEA

30HbI CNENHAJIBHOTO HA3HAYEHNSA

30Ha PHTYATLHOTO HATHAYUCHIS

30HbLI C OCOBLIMH ¥CIOBHAMMH
HCNOJb30BAHHUSA

TIpnGpesnan sammrHas
nonoca

|

BO}[OOXP&HHRH 30HS
-
CaHNTaPHO-3aIITHLIC
FOHLI
g _‘ o
XPAHHBIC 30HBL
— —

30Ha CAHHTAPHOI OXPaHbI
HCTOUHHKOB H COOPYEHHiT
MHTLEBOTO BOACCHAGACHHS

TPAHCIIOPTHAH HHOPACTPYKTYPA

il

Vo YHO-JIOPOKHAA CCTh

OBBEKTbl HCTOPHKO-KYJILTYPHOI'O HACJIIEANUSA

i ‘ O8BeKTH HCTOPHKO-KYIBTYPHOTO HACTE AN

KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30HNPOBAMHA 5
MYHULINMMNATIBHOIO OBEPA30BAHNA TOPOA 3APUHCK ANTTAUCKOIO KPAA

KC

X

£
S

X1

ABRRRRA
BRI
RRRIRRILRRRRR
XX XX X XXX
BRIRRRRKS T
Prtoretorets
R
,()(,( XX 3!
DX K1
K1
XXX CXXXX o @
AR KR TS
ent ~ .
o] N ?
e / CX3 1
hO.0.9.9.04 &
i
E‘::n;
28 5
% o
)
S
3, & RS g
i &3 08
CX3, N
i $ > &%
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS] SRR
5 RLL
CPAHUILIBI Q = Q
Tpasnua rop 0 0K T
X )(‘)(
X
TEPPHTOPHAJIBHBIE 30HbI 1
FKHJIBIE 30HbL i
3.
' 30Ha 3aCTPOIKH HHANB
RHITBIMH 10MaMH
| *2 | 30Ha 3ACTPOIKH MANOITAKH
30oHa 3aCTPOIIKH CPCAHCITAKHBIM S
3012 32CTPOIIKH MHOTOITAMKHBI M AT @
OBLWECTBEHHO-JEJIOBBIE 30HbI
ann JoHa 1€10BOTO HAZHAYUCHHA
Jona BCHHOTO H p A e
3oua 06meobpatosaTeILHEX 00LEKTOR @ OA33) ' i Vi}
3042 0OBEKTOB 31PABOOXPAHCHHA @ @ X2 i
3F0Ha COPTHBHOTO HATHAMCHHA \ @ 3 e <‘
TIPOU3BO/ICTBEHHBIE 30HBI
MponssoacTeeHHAN 30Ha 2
30HA KOMMYHATBHO-CKIAICKOTO HAIHASCHIA
30HbI HHAEHEPHOH MH®PACTPYKTYPbI
m 3ona 0GBeKTOB BOAOCHAGKCHIS
3012 0GBEKTOB BOACOTBCICHIA P 2.
30Ha 0GBCKTOR TCMIOCHABKCHHA o
30Ha 06BEKTOR INCKTPOCHAGKEHHA
30HbI TPAHCITOPTHOM HH®PACTPYKTYPBI
30ma 06BCKTOB ABTOMOGIIBHOTO TPAHENOPTA
3082 00BEKTOB KeCIHOI0POKHOTO TPAHENOPTA
30HBI PEKPEALIHMOHHOTO HA3SHAYEHHA
J0Ha MECT OTABIXA OBIICTO NOIb30BAHHI
30HbI ECTECTBEHHOT O JIAHAIUA®TA
| E11 | 3oHa ceTeeTBEHHOTO ManawadTa
30HbLI AKBATOPHII A

30HBI CEJIbCKOXO03AICTBEHHOT O
HMCMOJIL3OBAHHSA

X3 30Ha CCIBCKOXO3ANICTBCHHBIX YTOAMiT

30Ha 00BCKTOB NUCIOBOACTEA

30HbI CNENHAJIBHOTO HA3HAYEHNSA

30Ha PHTYATLHOTO HATHAYUCHIS

30HbLI C OCOBLIMH ¥CIOBHAMMH
HCNOJb30BAHHUSA

TIpnGpesnan sammrHas
nonoca

|

BO}[OOXP&HHRH 30HS
-
CaHNTaPHO-3aIITHLIC
FOHLI
g _‘ o
XPAHHBIC 30HBL
— —

30Ha CAHHTAPHOI OXPaHbI
HCTOUHHKOB H COOPYEHHiT
MHTLEBOTO BOACCHAGACHHS

TPAHCIIOPTHAH HHOPACTPYKTYPA

il

Vo YHO-JIOPOKHAA CCTh

OBBEKTbl HCTOPHKO-KYJILTYPHOI'O HACJIIEANUSA

i ‘ O8BeKTH HCTOPHKO-KYIBTYPHOTO HACTE AN

KAPTA TPAOOCTPOUTENBHOIO 30HNPOBAMHA 5
MYHULINMMNATIBHOIO OBEPA30BAHNA TOPOA 3APUHCK ANTTAUCKOIO KPAA

KC

X

£
S

X1

ABRRRRA
BRI
RRRIRRILRRRRR
XX XX X XXX
BRIRRRRKS T
Prtoretorets
R
,()(,( XX 3!
DX K1
K1
XXX CXXXX o @
AR KR TS
ent ~ .
o] N ?
e / CX3 1
hO.0.9.9.04 &
i
E‘::n;
28 5
% o
)
S
3, & RS g
i &3 08
CX3, N
i $ > &%
YCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS] SRR
5 RLL
CPAHUILIBI Q = Q
Tpasnua rop 0 0K T
X )(‘)(
X
TEPPHTOPHAJIBHBIE 30HbI 1
FKHJIBIE 30HbL i
3.
' 30Ha 3aCTPOIKH HHANB
RHITBIMH 10MaMH
| *2 | 30Ha 3ACTPOIKH MANOITAKH
30oHa 3aCTPOIIKH CPCAHCITAKHBIM S
3012 32CTPOIIKH MHOTOITAMKHBI M AT @
OBLWECTBEHHO-JEJIOBBIE 30HbI
ann JoHa 1€10BOTO HAZHAYUCHHA
Jona BCHHOTO H p A e
3oua 06meobpatosaTeILHEX 00LEKTOR @ OA33) ' i Vi}
3042 0OBEKTOB 31PABOOXPAHCHHA @ @ X2 i
3F0Ha COPTHBHOTO HATHAMCHHA \ @ 3 e <‘
TIPOU3BO/ICTBEHHBIE 30HBI
MponssoacTeeHHAN 30Ha 2
30HA KOMMYHATBHO-CKIAICKOTO HAIHASCHIA
30HbI HHAEHEPHOH MH®PACTPYKTYPbI
m 3ona 0GBeKTOB BOAOCHAGKCHIS
3012 0GBEKTOB BOACOTBCICHIA P 2.
30Ha 0GBCKTOR TCMIOCHABKCHHA o
30Ha 06BEKTOR INCKTPOCHAGKEHHA
30HbI TPAHCITOPTHOM HH®PACTPYKTYPBI
30ma 06BCKTOB ABTOMOGIIBHOTO TPAHENOPTA
3082 00BEKTOB KeCIHOI0POKHOTO TPAHENOPTA
30HBI PEKPEALIHMOHHOTO HA3SHAYEHHA
J0Ha MECT OTABIXA OBIICTO NOIb30BAHHI
30HbI ECTECTBEHHOT O JIAHAIUA®TA
| E11 | 3oHa ceTeeTBEHHOTO ManawadTa
30HbLI AKBATOPHII A

30HBI CEJIbCKOXO03AICTBEHHOT O
HMCMOJIL3OBAHHSA

X3 30Ha CCIBCKOXO3ANICTBCHHBIX YTOAMiT

30Ha 00BCKTOB NUCIOBOACTEA

30HbI CNENHAJIBHOTO HA3HAYEHNSA

30Ha PHTYATLHOTO HATHAYUCHIS

30HbLI C OCOBLIMH ¥CIOBHAMMH
HCNOJb30BAHHUSA

TIpnGpesnan sammrHas
nonoca

|

BO}[OOXP&HHRH 30HS
-
CaHNTaPHO-3aIITHLIC
FOHLI
g _‘ o
XPAHHBIC 30HBL
— —

30Ha CAHHTAPHOI OXPaHbI
HCTOUHHKOB H COOPYEHHiT
MHTLEBOTO BOACCHAGACHHS

TPAHCIIOPTHAH HHOPACTPYKTYPA

il

Vo YHO-JIOPOKHAA CCTh

OBBEKTbl HCTOPHKO-KYJILTYPHOI'O HACJIIEANUSA

i ‘ O8BeKTH HCTOPHKO-KYIBTYPHOTO HACTE AN